UBND QUẬN  TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS TRẦN VĂN ĐANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 221/TB-TVĐ          Tân Bình, ngày 15 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức tựu trường và khai giảng năm học mới 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn quận Tân Bình

ban hành kèm theo Văn bản số 282/KH-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân quận Tân Bình.

Trường Trung học cơ sở Trần Văn Đang, thông báo về lịch tổ chức tựu

trường và khai giảng năm học 2024-2025 như sau:

1. Lịch tựu trường

- Ngày 16/08/2024: Chốt và công bố chính thức danh sách học sinh các

lớp năm học 2024-2025 tại bảng tin nhà trường và trên website tại địa chỉ:

https://thcstranvandang.hcm.edu.vn

- Tập trung học sinh ổn định nền nếp, tổ chức lớp.

+ Khối 7, 9: Từ 7g30 đến 9g00 ngày 27, 29/08/2024

+ Khối 6, 8: Từ 7g30 đến 9g00 ngày 28, 30/08/2024

- Ngày 04/09/2024: Tập trung HS khối 6 từ 7g30 đến 9g30 tiếp tục ổn

định nền nếp, tổ chức lớp và tập dượt Lễ khai giảng.

2. Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024-2025

Từ 7h30 đến 9h00 ngày 5 tháng 9 năm 2024 (Học sinh dự Lễ khai giảng

có mặt lúc 6h45, sau Lễ khai giảng học sinh ra về)

3. Thực hiện chương trình năm học

- Ngày 26/08/2024: Công bố thời khóa biểu Học kì I tại bảng tin nhà

trường và trên website tại địa chỉ: https://thcstranvandang.hcm.edu.vn

- Ngày 06/09/2024: Chính thức học theo Thời khóa biểu Học kì I.

4. Lưu ý:

- Khối 7, 9: Học vào buổi sáng, tiết 1 bắt đầu lúc 7h15 và kết thúc tiết 5

lúc 11h30 (tập trung học sinh lúc 7h05)

- Khối 6, 8: Học vào buổi chiều, tiết 1 bắt đầu lúc 13h00 và kết thúc tiết 5

lúc 17h15 (tập trung học sinh lúc 12h50)

- Môn Thể dục học trái buổi theo Thời khoá biểu

- Cha mẹ học sinh và học sinh thường xuyên theo dõi, nắm bắt thông tin

từ nhà trường trên website tại địa chỉ: https://thcstranvandang.hcm.edu.vn ./.

       HIỆU TRƯỞNG

       Dương Tấn Phước

https://thcstranvandang.hcm.edu.vn/

 2